
КОМИТЕТ ФИНАНСОВ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
^Яянваря 2015 года 14/^

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОТЧЕТА ОБ ИТОГАХ ЭМИССИИ
ГОСУДАРСТВЕННЫХ ОБЛИГАЦИЙ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

2014 ГОДА С ФИКСИРОВАННЫМ КУПОННЫМ ДОХОДОМ И
АМОРТИЗАЦИЕЙ ДОЛГА ЗА 2014 ГОД.

В соответствии с Федеральным законом от 29 июля 1998 года
№ 136-ФЗ «Об особенностях эмиссии и обращения государственных и
муниципальных ценных бумаг» и Правилами представления субъектами
Российской Федерации и муниципальными образованиями отчетов об итогах
эмиссии государственных ценных бумаг субъектов Российской Федерации и
муниципальных ценных бумаг, утвержденными постановлением
Правительства Российской Федерации от 1 декабря 2012 года N 1238 "О
государственной регистрации условий эмиссии и обращения государственных
ценных бумаг субъектов Российской Федерации и муниципальных ценных
бумаг, изменений, вносимых в условия эмиссии и обращения этих ценных
бумаг, а также об отчетах о проведенной эмиссии", приказываю:

1.Утвердить прилагаемый Отчет об итогах эмиссии государственных
облигаций Ленинградской области 2014 года с фиксированным купонным
доходом и амортизацией долга за 2014 год.

2. Отделу финансовой политики и государственного долга комитета
финансов Ленинградской области в установленном порядке:

обеспечить опубликование настоящего приказа на официальном сайте
комитета финансов Ленинградской области;

направить настоящий приказ в Министерство финансов Российской
Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя председателя комитета финансов Ленинградской области
Нюнина Илью Геннадьевича.

Вице-губернатор Ленинградской
области - председатель комитета
финансов Ш 1 Р.И. Марков


